様式第1号（第４条関係）

	※教委記入欄

[image: image1.emf]
　「働きたい！応援団 ぎふ」参加申込書
　　年　　月　　日
　岐阜県教育委員会教育長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ふりがな）
企業の名称
　　　　　　　　　　　　　（ふりがな）
代表者氏名
　「働きたい！応援団 ぎふ」登録制度実施要項第４条の規定により、下記のとおり申し込みます。
記
　１　サポート項目
　（１）　職場見学
　（２）　現場実習
　（３）　企業内作業学習（高等特別支援学校においては企業内実習）
　（４）　技術指導（生徒、教員を対象とした校内の学習における技術指導）
　（５）　就労推進（業務内容の検討、環境整備、社員教育を通した障がい者の雇用）

※該当する項目の番号を○で囲んでください（複数可）
　２　協力対象校（複数可）

　３　連絡先

	住　　所
	 〒

	業種名

	担当者名

	部署・役職

	電話・ＦＡＸ

	メール

※業種名には、○○製造業、○○販売業等と記載してください。

※上記個人情報については、参加申込に関する問い合わせまたは協力依頼以外には使用しません。
　 　※本書は協力いただく特別支援学校または特別支援教育課へ提出してください。